PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 011/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DAS
MÁQUINAS MOTONIVELADORAS E PÁ CARREGADEIRAS PERTENCENTES A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: BT
COMERCIAL EIRELI EPP – ITEM 1 VALOR: R$ 2.152,00 (dois mil cento e cinquenta e dois reais), – ITEM 2 VALOR:
R$ 3.176,00 (três mil cento e setenta e seis reias), – ITEM 3 VALOR: R$ 6.104,00 (seis mil cento e quatro reais), –
ITEM 4 VALOR: R$ 7.192,00 (sete mil cento e noventa e dois reais) – ITEM 5 VALOR: R$ 10.236,00 (dez mil duzentos
e trinta e seis reais) – ITEM 6 VALOR: R$ 10.243,88 (dez mil duzentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos)
– ITEM 9 VALOR: R$ 767,28 (setecentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos), – ITEM 10 VALOR: R$
432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais). EMPRESA: OFICINA MECANICA E AUTO PEÇAS SANDO LTDA - ITEM 7
VALOR: R$ 1.549,60 (um mil quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), – ITEM 8 VALOR: R$ 1.788,00
(um mil setecentos e oitenta e oito reais),. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
11/06/2024. Mariana Souza da Silva Lima – Pregoeira Oficial.

Edição 4.158 | Ano 16
11 de junho de 2024

Página 12

AVISO DE RESULTADO - PE 011/2024 - SRP

Certificação Digital: ULRWZKLT-QLEQ9ZX9-MU1CSW0T-EWFLNEMF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas